Portaria nº 01 de 20 de Janeiro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Alexander Rezende Luz, Matrícula
1544507, CPF 066.898.366-30; Ana Carla Ziner Nogueira,
Matrícula 1809053, CPF 042.914.907-09; Angela Marina
Bravin, Matrícula 1735678, CPF 010.523.717-52; Gilson
Costa Freire, Matrícula 1328759, CPF 041.418.537-47; João
Carlos Lopes, Matrícula 1544507, CPF 963.149.587-68, Maria
do Rosário da Silva Roxo, Matrícula 1450409, CPF
677.965.247-49; Rívia Silveira Fonseca, Matrícula 1309144,
CPF 036.938.777-50; Regina Lúcia de Faria, Matrícula
1751547, CPF 425.511.887-68, Roberto José Bozzetti
Navarro, Matrícula 12820261, CPF 487.654.577-49 e Tânia
Mikaela Garcia Roberto, Matrícula 1769267, CPF
826.254.509-59, para constituírem a Comissão incumbida de
supervisionar as Atividades Acadêmicas Complementares dos
Cursos de Letras da UFRRJ- Seropédica, com vigência de 2
(dois) anos, a partir de 08 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO